
    

 
 
 
 
 

26. sezóna 2021–2022 
 

 DUBEN 2022 
 

so 2. 4. 16:00  LABUTÍ PRINCEZNA 
Slavná pohádka, na jejíž motivy skladatel Petr Iljič Čajkovskij 
napsal světoznámý balet Labutí jezero, který znají lidé na celém 
světě. Příběh o princezně Odettě, kterou zlý čaroděj zaklel do 
labutí podoby, a o princi, který by ji mohl vysvobodit, kdyby si ji 
nespletl s jinou dívkou. Hraje celé Docela velké divadlo.
 /vstupné 100 Kč/ 
 

pá 8. 4. 18:00  DÉMONI KRUŠNÝCH HOR 
   aneb Princezna stříbrem zakletá 

Příběh na motivy krušnohorských legend a pověstí z doby, kdy 
v kraji pod horami vládli dobří i zlí démoni, pro diváky od 5 do 99 
let napsala Jana Galinová, hudba a texty písní Jan Turek, scéna 
Luděk Hora, kostýmy Tomáš Kypta, loutky Milena Dubšíková, 
šermy Radek Čermák. V režii Lenky Lavičkové hraje celé Docela 
velké divadlo. /premiéra, vstupné 130 Kč/ 
 

čt 21. 4. 19:00 LUCERNA 
Více než sto let starý příběh o odvaze, hrdosti, vzdělanosti            
a lásce, ale i o zbabělosti, podbízivosti a nadutosti, je v současné 
době aktuálnější, než bychom si přáli. Komedie o tom, že se 
český lid za více než sto let od doby, kdy byla hra napsána, ani 
za dvě stě let od doby, v níž se odehrává, příliš nezměnil. Režie 
Jurij Galin, úprava a překlad do současné češtiny Jana Galinová, 
texty písní Jan Turek, kostýmy Tomáš Kypta. Hrají: Pavel Nový                 
a celé Docela velké divadlo. 

/vstupné 250 Kč, studenti a senioři 50% sleva/ 
 

pá 22. 4. 19:00 FOLKOVÁ KAVÁRNA S KVINTOU 
   Dubnové setkání s litvínovskou folkovou skupinou a jejím hostem 

písničkářkou Marií Tilšarovou z Roudnice nad Labem.  
/vstupné 130 Kč/    

 

so 23. 4. 16:00 PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 
   aneb Démoni Krušných hor 

Pohádku o princezně Uně, kterou ze zakletí do Stříbrné hory pod 
zámkem Jezeří může zachránit jen opravdová láska, podle 
starých krušnohorských legend pro diváky od 4 do 99 let napsala 
Jana Galinová, hudba a texty písní Jan Turek, režie Lenka 
Lavičková, scéna Luděk Hora, kostýmy Tomáš Kypta, loutky 
Milena Dubšíková, šermy Radek Čermák. V režii Lenky Lavičkové 
hraje celé Docela velké divadlo.  /premiéra, vstupné 120 Kč/ 

 
 

Vstupenky si můžete zakoupit v pokladně Docela velkého divadla 
nebo objednat telefonicky na čísle 476 752 487 v době pokladních hodin a to: 

v pondělí a ve středu od 12:00 do 18:00 hodin a v sobotu od 14:00 hodin.  
 

Dále si můžete vstupenky zakoupit v online prodeji na webových stránkách divadla 
nebo si je můžete objednat e-mailem na adrese manager@docelavelkedivadlo.cz. 

 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a město Litvínov 

 

 
 

LABUTÍ PRINCEZNA 
 

 
 

DÉMONI KRUŠNÝCH HOR 
 

 
 

LUCERNA 
 

 
 

FOLKOVÁ KAVÁRNA S KVINTOU  
 

 

 
 

PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 

 

                   DOCELA VELKÉ DIVADLO 
Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
 +420 777 000 933  •   +420 476 752 487 

 manager@docelavelkedivadlo.cz  •  www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

